
 
 

 

PORSCHE 
 

Marka : Porsche 
Modeli : Cayenne Coupe 
Vit Prodhimi : 2020 
Numri Shasise :  WP1ZZZ9YZLDA62961 
Kilometra te Pershkruara : 22.900 
Cmimi i Mjetit : 109.000.00 Euro 
Cmimi perfshin Transport dhe TVSH* 
Cmimi nuk perfshin Targat dhe Taksat e Rregjistrimit* 
Afati i Dorezimit : I Menjehershem 
 
Opsione Extra : 

• Ngjyra e Bardhe 

• Sedile Lekure te Zeza Elektrike dhe Memorie 

• Sedile Elektrike Comfort dhe Ngrohje Para 

• Tavan Xhami Panoramik me Hapje 

• Xhama te Erret 

• Disqed 21” RS Spyder Design 

• Sistem Kamera 360’ 

• Application Smartphone e Integruar 

• Suspensione me Ajer me Selektor 

• Impianti Audio BOSE Surround Sound 14 Altoparlante 710Watt 

• Ndricim Ambienti me Ngjyra 

 

Opsione Standard : 

Motorr 3.0 Litra, me 340 Kuaj Fuqi Turbo  
Cilindrata : 2.995 Cc 
Transmision Automaitk me 8 Shpejtesi TipTronic S 
Fuqia 450 Nm 
Porsche 4D-Chassis Control I Integruar 
TurboCompressor TwinScroll 
Kapaciteti Serbatorit 75 L 
Freni I Dores Elektronik 
Funksion Hold Automatik 
Porsche Hill Control (PHC) 
Sistem Monitorues I Presionit te Gomave 



 
ParkAssist Para dhe Prapa dhe Kamera e Pasme 
Distance Warning Lajmerues 
Pilot Automatik Funksionabel nga 30-240 km/h 
4 vende 
Shkrime Cayenne tek Hyrjet  
Airbag full-size per shoferin dhe pasgjerin para 
Airbag gjuri per shoferin dhe pasagjerin para 
Airbag anesore para 
Airbag perde per pasagjeret 
Radio digitale 
Klimatizator Automatik Zonal 
Impianti Audio HI-fi me 10 altoparlante     
Porsche Comunication Managment (PCM) Sistem Navigacioni 
Timon me komanda multifunksional 
Konsola qendrore e ngritur me komanda 
Ndezje e Mjetit me Celes te Integruar 
Pasqyrat Exterior dhe Interior me Veterresim 
Pasqyrat Exterior me palosje dhe Komandim Elektrik 
Drita Stop Prapa LED 
Sistem Ndricimi Welcome Home 
Dritat Kryesore LED 
Dritat te Dites me 4 Pika LED 
Porsche Stability Management (PSM) Kontroll I Stabillitetit. ABS, ASR, ABD, MSR, PSM SPORT Porsche 
Traction Management (PTM): Traksion Integral 4x4 Aktiv me Freksion Multidisk Variabel Elektronik, ABD 
dhe ASR 
  

 
 



 
 
 

 

 
 
 
 



 
 
 

 

 
 
 


